



Årsredovisning

Zenio AB

Organisationsnummer: 559164-8067
Räkenskapsår: 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
2022-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Erik Tri Dung Nguyen
Styrelseledamot
2022-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och rådgivande verksamhet samt resursuthyrning och rekrytering inom området informationsteknologi med fokus på utveckling av system och programvara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Upplysning lämnas om att årets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år. Denna ökning i nettoomsättning kan härledas till bolagets strategiska expansion. Bolaget har ökat sin kundbas och samtidigt anställt ytterligare personal enligt planerat. Tid har också lagts på att vidareutveckla företaget och dess egna tillgångar.

Bolaget har under räkenskapsåret investerat kapital i andra bolag.

Under 2021 var omvärlden fortsatt drabbad av en pandemi. Bolaget bedöms ha klarat sig bra under denna period och fortsatt växa. Ledningen ser ljus på bolagets framtid och dess möjligheter att fortsätta växa i omsättning.

Flerårsöversikt

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31	2019-04-01 -2020-03-31
Nettoomsättning (tkr)	5 715	2 481	428
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 597	454	-214
Soliditet (%)	39,1	35,2	-35,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	51 000	-90 759	396 501	356 742
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		396 501	-396 501	0
Årets resultat			1 176 995	1 176 995
Belopp vid årets utgång	51 000	5 741	1 176 995	1 233 736

2022072925691

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 741
Årets resultat	1 176 995
Summa	1 182 736

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 180 000
Balanseras i ny räkning	2 736
Summa	1 182 736

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

EN CP

202207292569Z

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 715 098	2 481 129
Övriga rörelseintäkter		12 950	292 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 728 048	2 773 939
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-56 631
Övriga externa kostnader		-1 031 170	-577 340
Personalkostnader	2	-3 015 033	-1 674 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 617	0
Summa rörelsekostnader		-4 125 820	-2 308 185
Rörelseresultat		1 602 228	465 754
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 213	-11 390
Summa finansiella poster		-5 212	-11 390
Resultat efter finansiella poster		1 597 016	454 364
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		1 497 016	454 364
Skatt på årets resultat		-320 021	-57 863
Årets resultat		1 176 995	396 501

EM GP

2022072925693

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	79 617
Summa materiella anläggningstillgångar		0	79 617
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	118 263	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 263	0
Summa anläggningstillgångar		168 263	79 617
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 413 000	549 502
Övriga fordringar		136 721	35 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		700 358	0
Summa kortfristiga fordringar		2 250 079	584 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		942 296	348 893
Summa kassa och bank		942 296	348 893
Summa omsättningstillgångar		3 192 375	933 618
SUMMA TILLGÅNGAR		3 360 638	1 013 235

EM EP

Balansräkning

	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 741	-90 759
Årets resultat		1 176 995	396 501
Summa fritt eget kapital		1 182 736	305 742
Summa eget kapital		1 233 736	356 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		46 500	0
Leverantörsskulder		384 787	0
Skatteskulder		419 852	44 681
Övriga skulder		1 175 763	611 812
Summa kortfristiga skulder		2 026 902	656 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 360 638	1 013 235

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantal anställda	6	5

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	79 617	0
Inköp	0	79 617
Utgående anskaffningsvärden	79 617	79 617
Årets avskrivningar	-79 617	0
Utgående avskrivningar	-79 617	0
Redovisat värde	0	79 617

2022072925696

Not 4. Andelar i koncernföretag


	2022-03-31	2021-03-31
Inköp	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Not 5. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-03-31	2021-03-31
Inköp	118 263	0
Utgående anskaffningsvärden	118 263	0
Redovisat värde	118 263	0

Göteborg


Erik Tri Dung Nguyen
Styrelseordförande
2022-06-30


Elias Hult Pappas
2022-06-30

EN GP